19 de Junho de 2020                                 Diário Oficial - nº 0505 1

             ANO IV                      Cornélio Procópio, 6ª feira, 19 de Junho de 2020         Nº 0505

ATOS DO EXECUTIVO

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO N° 088/2020

PUBLICADO NO DOM Nº 0504 DE 18/06/2020  - PÁG. 02

ONDE SE LÊ:

PROCESSO DE COMPRA Nº 118/2020

TOMADA DE PREÇO Nº 004/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORNÉLIO
PROCÓPIO

CONTRATADA: PIZZO ENGENHARIA EIRELI

Objeto: Execução de obra de recape asfáltico no Jardim
Florêncio Rebolho, conforme projeto técnico, memorial des-
critivo, planilha de orçamento e serviços e cronograma físico-
financeiro apresentados à Tomada de Preços nº 004/2020.

VALOR: R$ 955.000,00 (novecentos e cinquenta e cinco mil
reais)

R$ 1.162.293,18 (um milhão cento e sessenta e dois mil
duzentos e noventa e três reais e dezoito centavos.

VIGÊNCIA: 6 (seis)meses

DATA: 18/06/2020

ASSINATURAS:  Amin José Hannouche – Prefeito

      Ana Maria Gaissler Moreira Pizzo – Representante Legal

LEIA-SE:

PROCESSO DE COMPRA Nº 118/2020

TOMADA DE PREÇO Nº 004/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORNÉLIO
PROCÓPIO

CONTRATADA: PIZZO ENGENHARIA EIRELI

Objeto: Execução de obra de recape asfáltico no Jardim
Florêncio Rebolho, conforme projeto técnico, memorial des-
critivo, planilha de orçamento e serviços e cronograma físico-
financeiro apresentados à Tomada de Preços nº 004/2020.

VALOR: R$ 1.162.293,18 (um milhão cento e sessenta e dois
mil duzentos e noventa e três reais e dezoito centavos)

VIGÊNCIA: 6 (seis)meses

DATA: 18/06/2020

ASSINATURAS:  Amin José Hannouche – Prefeito

 Ana Maria Gaissler Moreira Pizzo – Representante Legal

                                                       Diário Oficial - nº 0505                                    19 de Junho de 20202

GESTÃO 2017/2020

Av. Minas Gerais, 301
Fone Geral (43) 3520-8000 - (43) 3520-8032 (DECOM)

CEP 86300-000 - Cornélio Procópio - Paraná
Dir. Responsável:

Marcos Andre de Brito

		2020-06-22T08:58:51-0300
	MUNICIPIO DE CORNELIO PROCOPIO:76331941000170
	Eu sou o autor deste documento